

Espacio para
Logo Corporativo

CONSTRUPROYECTOS DE LA COSTA
S.A.S
NIT 900.547.456-8
CALLE 14 # 8-57
Tel: (605) 3046700764
Plato - Colombia
carboel@hotmail.com



Factura electronica de venta
No. FECT 240

Fecha y hora Factura

Señores	MUNICIPIO DE PLATO	Generación	21/07/2026, 17:02
NIT	891.780.051-4	Expedición	21/07/2026, 17:28
Dirección	CALLE 3 CRA 12	Vencimiento	21/07/2026
Teléfono	(605) 0000000		
Ciudad	Plato - Colombia		

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Total
1	CEMENTO GRIS ARGOS 50KL	80.00	30,306.72	2,885,199.74
2	ARENA	6.00	104,500.00	627,000.00
3	REVUELTO	5.00	105,600.00	528,000.00
4	TRITURADO	8.00	137,500.00	1,100,000.00
5	ALAMBRE QUEMADO X KG	16.00	10,168.06	193,599.86
6	GRIFERIA TANQUE LAGUNA BOTON GRIVAL	4.00	115,966.38	551,999.97
7	GRIFERIA TANQUE SANITARIO PALANCA GRIVAL	4.00	58,823.52	279,999.96
8	VARILLA CORRUGADA 3/8" G60 X 6M	40.00	27,731.09	1,319,999.88
9	VARILLA CORRUGADA 1/2 G60 X 6M	30.00	36,974.78	1,319,999.65
10	CABLE SOLIDO #10 X MT	50.00	4,537.81	269,999.70
11	CABLE SOLIDO #12 X MT	50.00	3,109.24	184,999.78
12	BOMBILLO LED 50W	10.00	36,554.62	434,999.98
13	PINTURA EVERY TIPO 1 GAL EXTRA BLANCO	10.00	73,949.57	879,999.88
14	TUBO SANITARIO 4" X 6 PESADO	10.00	184,873.94	2,199,999.89
15	UNION SANITARIA 4"	9.00	7,815.12	83,699.94
16	REFLECTOR LED 150W VATIO	5.00	190,420.71	1,133,003.22
17	REFLECTOR 100W VATIO	5.00	134,117.64	797,999.96
18	SOLDADURA PVC 1/4 CELTA	4.00	82,352.94	391,999.99
19	RODILLO FELPA LOGISTICA	5.00	7,563.02	44,999.97
20	BROCHA 4" FORTE	3.00	10,084.03	35,999.99
21	PLASTICO NEGRO 6 X 70 M CALIBRE 6	100.00	11,764.70	1,399,999.30
22	CINTA PELIGRO 500MT	18.00	40,336.13	863,999.90
23	CERRADURA PARA ALCOBA DE POMO	9.00	23,529.41	251,999.98
24	CINTA AISLANTE MEDIANA 3M	3.00	23,529.41	83,999.99
25	SIKA 1 X 4 KLS UE-6	6.00	121,848.73	869,999.93
26	TUBO SANITARIO 2" X 6 PESADO	9.00	54,621.84	584,999.91
27	CODO SANITARIO CXC 4" 90°	15.00	10,084.03	179,999.94
28	CODO SANITARIO CXC 2" 90°	18.00	4,201.68	89,999.99
29	YEE SANITARIA 4"	6.00	18,487.39	131,999.96
30	SIFON SANITARIO 4"	4.00	29,411.76	139,999.98
31	SIFON SANITARIO 2"	5.00	10,084.03	59,999.98
32	TEE SANITARIA 2"	4.00	16,806.45	79,998.70

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Sigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Sigo Nube. Firma electrónica ver en el XML

21/7/26, 5:28 p.m.

Factura-FV-2-240

Total items: 32		Total Bruto	17,167,183.96
Valor en Letras:		IVA 19%	2,833,314.96
Veinte millones cuatrocientos noventa y ocho pesos m/cte con noventa y dos cent.		Total a Pagar	20,000,498.92
Forma de pago:			
Contado			
Medio de pago:			
Consignación bancaria - Consignacion	\$	20,000,498.92	

Observaciones:

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor, Número Autorización Electrónica 18764102585430 aprobado en 20251203 prefijo FECT desde el número 184 al 500 Vigencia: 12 Meses
- Actividad Económica 4210 Construcción de carreteras y vías de ferrocarril Tarifa
CUFE: 843656cdfbee9804f631582a3de28f90552c0a7634757f8cd93ff0bde39ec22e8fba3eec59b23f3d99bae7947f1f4b91